CÂMARA MUNICIPAL DE BARRACÃO /PARANÁ
EXTRATO DE PRIMEIRO  TERMO ADITIVO AO CONTRATO 05/2023

REFERENTE A PREGÃO PRESENCIAL  02/2023

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 02/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PUBLICAÇÃO DE MÍDIA IMPRESSA, COM CIRCULAÇÃO LOCAL E

REGIONAL, COM NO MINÍMO 02 (DUAS) EDIÇÕES SEMANAIS, DOS ATOS OFICIAIS E MATÉRIAS DE INTERESSE

PÚBLIICO DO PODER LEGISLATIVO, INDEPENDENTE DA QUANTIDADE A PUBLICAR( PUBLICAÇÕES EM MIDIA FÍSICA)

TENDO QUE A EMPRESA CONTRATADA PARTICIPAR IN LOCO DAS SESSÕES ORDINÁRIA ,EXTRAORDINÁRIAS E

SOLENIDADES OFICIAIS REALIZADAS PELO PODER LEGISLATIVO DE BARRACÃO/PR.

CONTRATO: 05/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRACÃO /PR

CNPJ CONTRATANTE : 02.021.151/0001.51

CONTRATADA : RCO COMUNICAÇÕES LTDA

CNPJ CONTRATADA: 68.821.735/0001-10

NOVO PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO: 01/04/2024 a 31/03/2025

VALOR TOTAL: R$ 47.556,56 (quarenta e sete mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e cinquenta e seis centavos)

VALOR GLOBAL ATUALIZADO: R$ 3.971,38 ( três mil, novecentos e setenta e um reais e trinta e oito centavos)

RECURSOS/DOTAÇÃO:  01.01 CÂMARA MUNICIPAL 1

31.17.1000.3.3.90.39.00

Barracão/PR, 13 de março de 2024

LUCIANE GARCIA DA ROSA
VEREADORA PRESIDENTE

 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BARRACÃO /PR
CNPJ 02.021.151/0001-51